

Projekt „Sprawny Samorząd. Wdrażanie usprawnień w zarządzaniu jednostką samorządu terytorialnego w 10 urzędach gmin i 2 starostwach powiatowych z terenu województwa opolskiego i Śląskiego”, współfinansowany przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V „Dobre rządzenie” Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” Poddziałania 5.2.1. „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”

## Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników

<b>Nazwa procedury</b>	Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników
<b>Wymagane dokumenty</b>	Wypełniony wniosek o dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników Wypełniony formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis Wypełnione oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis Wypełnione oświadczenie o otrzymaniu pomocy de minimis Zawiadomienie o zawarciu umowy z młodocianym pracownikiem - w przypadku rozpoczęcia nauki zawodu/przyuczenia
<b>Opłaty skarbowe</b>	Nie dotyczy
<b>Opłaty administracyjne</b>	Nie dotyczy
<b>Termin i sposób załatwienia sprawy</b>	Zgodnie z Kpa
<b>Miejsce złożenia dokumentów</b>	Biuro Podawcze Urzędu Miasta
<b>Komórka odpowiedzialna</b>	Biuro \ Oświaty
<b>Tryb odwoławczy</b>	SKO
<b>Podstawa prawna</b>	art 71b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016r. poz. 35, 64 i 195), rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie przygotowania zawodowego młodocianych i ich wynagradzania (Dz. U. z 2014 r., poz. 232), rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie praktycznej nauki zawodu (Dz. U. Nr 244, poz. 1626 oraz z 2015 r. poz. 1183), rozporządzenie Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, s. 1), ustawa z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 59 poz. 404 z późn. zm.)
<b>Dodatkowe informacje</b>	Szczegółowe informacje dotyczące dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników zawarte są w "INFORMACJI DLA PRACODAWCÓW ZATRUDNIAJĄCYCH MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW"
<b>Formularze do pobrania</b>	Oświadczenie o otrzymaniu pomocy de minimis Instrukcja wypełnienia tabeli w części D formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis WNIOSEK o dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników INFORMACJA DLA PRACODAWCÓW ZATRUDNIAJĄCYCH MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW Oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis Aktualna informacja dla pracodawców zatrudniających młodocianych pracowników Aktualny załącznik nr 1 ~ Wniosek o dofinansowanie Aktualny załącznik nr 2 ~ Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis Aktualny załącznik nr 3 ~ Oświadczenie o otrzymaniu pomocy de minimis Aktualny załącznik nr 4 ~ Oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis Aktualny załącznik nr 5 ~ Zgłoszenie zawarcia umowy z młodocianym pracownikiem
<b>Osoba nadzorująca aktualność karty</b>	Inspektor Biura \ Oświaty: Maria Preis
<b>Data następnej aktualizacji</b>	2016-06-30
<b>Opracował</b>	Maria Preis



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Sprawny Samorząd. Wdrażanie usprawnień w zarządzaniu jednostką samorządu terytorialnego w 10 urzędach gmin i 2 starostwach powiatowych z terenu województwa opolskiego i śląskiego”, współfinansowany przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V „Dobre rządzenie” Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej”  
Poddziałania 5.2.1. „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”

<b>Data opracowania</b>	2016-04-08
<b>Sprawdził</b>	Stanisław Kowalczyk
<b>Data sprawdzenia</b>	2016-04-08
<b>Zatwierdził</b>	Stanisław Kowalczyk
<b>Data zatwierdzenia</b>	2016-04-08